
Power and productivity 

for a better world™ 

Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 79391. 
Registered in the Commercial Register maintained by the 
Municipal Court in Prague, section C, insert 79391. 

 

Divize Automatizace výroby a pohony 

Service Ostrava 

Cenová 

nabídka
 

 

DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s. 

I 

Poděbradova 494/2 702 00 Ostrava

 

Ostrava, dne: 29. 10. 2018 

Nabídka: 18rfq1122_Rev.A 

Vážený pane Riedele, 

tímto si Vám dovolujeme zaslat cenovou nabídku na provedení pozáruční opravy na trakčním motoru následujících 

parametrů. 

Předmět opravy:
 

 

Princip motoru: 

Typ motoru: 

Výrobce: 

Výrobní číslo: 

Výkon: 

Jmenovité napětí: 

Jmenovitý proud stator: 

Otáčky:

3f trakční asynchronní motor 

ME 3336 K/4 ČKD 0614635 

85 kW 380 V 170A 

2255rpm

 

 

Práce, které budou na motoru provedeny, jsou uvedeny v kapitole „ Rozsah prací".  

Fakturační adresa/ 

Invoicing Address: 

ref. ABB s.r.o. c/o ABB 

Business Services 

GmbH 68129 

Mannheim Germany 

Bankovní spojení/ 

Bank details: 

Deutsche Bank AG, Filiale Prag Číslo 

účtu: 3161400009/7910 I 

BAN:CZ0679100000003161400009 

Sídlo firmy/ Headquarters: 

ABB s.r.o. 

BB Centrum budova Delta II 

Vyskočilova 1561/4a 140 00 

Praha 4 Czech Republic 

Poštovní adresa/ 

Postal Address: 

ABB s.r.o. 

K Zyfu 929 

720 00 Ostrava - Hrabová 

Czech Republic 

Další údaje/ 

Other details: 

Tel.: +420 597 468 801 

Fax: +420 597 468 802 

IČO: 49682563 DIČ: 

CZ49682563 



2 

Power and productivity 

for a better world™ 

Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79391. 
Registered in the Commercial Register maintained by the Municipal Court in Prague, section C, insert 79391. 

 

 

Rozsah prací: 

Vstupní práce: 

-demontáž stroje -mytí a 

sušení dílů 

-vstupní mechanický a elektrický nález -

nálezový protokol 

Navíjárenské práce: 

-revize (drobná oprava) vinutí statoru -

instalace tepelných ochran (TO) -připojení 

vývodních kabelů (napájecích) 

Mechanické práce: 

-kontrola házení hřídele motoru -vyvážení 

rotoru 

Závěrečné práce: 

-montáž motoru -výstupní zkoušení -

vibrační diagnostika -vyhotovení výstupního 

protokolu -závěrečná povrchová úprava 

Seznam náhradních dílů: 

-ložisko 6310 M/C3 (NDE) 

-ložisko NU214 M/C3 (DE) 

-mazivo 

-barva základní / barva povrchová (černá) -

kabel silový RADOX 35mm2/6m -kabel 

pomocný na TO 

Obchodní podmínky: 

  

Celková cena opravy 1 ks motoru: 65.650,-CZK bez DPH 

Dodací podmínky: Ex-Work ABB Ostrava (Incoterm 2010) 

Termín plnění: 
3 týdny 

-po objednání opravy / podepsání SoD 

Platební podmínka: Faktura se splatnosti 30 dnů 

Záruka: 12 měsíců od dodání 

Platnost nabídky: 31. 12. 2018 
 

Fakturační adresa/ 

Invoicing Address: ref. 

ABB s.r.o. c/o ABB 

Business Services 

GmbH 68129 

Mannheim Germany 

Bankovní spojení/ 

Bank details: 

Deutsche Bank AG, Filiale Prag Číslo 

účtu: 3161400009/7910 

IBAN:CZ0679100000003161400009 

Sídlo firmy/ Headquarters: 

ABB s.r.o. 

BB Centrum budova Delta II 

Vyskočilova 1561/4a 140 00 

Praha 4 Czech Republic 

Poštovní adresa/ 

Postal Address: 

ABB s.r.o. 

K Zyfu 929 

720 00 Ostrava - Hrabová 

Czech Republic 

Další údaje/ 

Other details: 

Tel.: +420 597 468 801 

Fax: +420 597 468 802 

IČO: 49682563 DIČ: 

CZ49682563 



3 

Power and productivity 

for a better world™ 

Zápis v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79391. 
Registered in the Commercial Register maintained by the Municipal Court in Prague, section C, insert 79391. 

 

 

Ostatní podmínky: 

Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít technické parametry stanovené p říslušnými technickými normami, které se na 

toto dílo vztahují. 

Objednatel zašle v objednávce typ používaného tuku, kterým je motor v provozu b ěžně domázáván nebo bude 

namazán tukem Unirex N3. 

Zajišťuje-li dopravu elektromotoru zhotovitel, objednatel zajistí naložení a složení elektromotoru z dopravního 

prostředku zhotovitele v místě nakládky a vykládky u objednatele. 

Pokud v této nabídce není uvedeno jinak, řídí se podmínky Všeobecnými obchodními podmínkami OP_SoD/2016, 

které jsou nedílnou součástí této nabídky, a objednatel seznámení se s těmito obchodními podmínkami výslovně 

stvrzuje podpisem této nabídky. 

Limitace náhrady škody: prodávající není povinen hradit nepřímé a následné škody vzniklé porušením povinností v 

souvislosti se smlouvou založenou na základě této nabídky. Za nepřímé a následné škody se považují zejména: ušlý 

zisk, energetické ztráty, náklady spojené s nemožností užívání věci, náklady na zajištění náhradních energetických 

dodávek, náklady kapitálu, škody vzniklé jako následek pozdního dokončení, předání a převzetí, nedosažení plné 

shody se smlouvou, nedosažení zaručených parametrů apod. Celková souhrnná povinnost Prodávajícího k náhradě 

veškeré škody v četně smluvních pokut a dalších nároků vzniklých v souvislosti s porušením jedné nebo více povinností 

Prodávajícího nesmí v žádném p řípadě převyšovat maximální částku ve výši 30% celkové ceny plnění bez DPH. 

Žádné z výše uvedených omezení náhrady škody se nevztahuje na škodu, kterou Prodávající způsobí úmyslně nebo 

z hrubé nedbalosti. 

Tato nabídka je součástí obchodního tajemství Prodávajícího a má výlučné právo tímto tajemstvím nakládat, zejména 

udělit svolení k jeho užití a stanovit podmínky takového užití. Takovým užitím se rozumí i zpřístupnění textu nabídky 

třetím osobám. 

V případě potřeby jsme připraveni k dalším jednáním o rozšíření a úpravě nabídky. Pokud s naší nabídkou souhlasíte, 

žádáme Vás o její písemné potvrzení, případně zaslání objednávky. 

Na další spolupráci se těší

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sídlo firmy/ Headquarters: 

ABB s.r.o. 

BB Centrum budova Delta II 

Vyskočilova 1561/4a 140 00 

Praha 4 Czech Republic 

Poštovní adresa/ 

Postal Address: 

ABB s.r.o. 

K Zyfu 929 

720 00 Ostrava - Hrabová 

Czech Republic 

Další údaje/ 

Other details: 

Tel.: +420 597 468 801 Fax: 

+420 597 468 802 IČO: 

49682563 DIČ: CZ49682563

 

 

 

 
 

 

Fakturační adresa/ 

Invoicing Address: ref. 

ABB s.r.o. c/o ABB 

Business Services 

GmbH 68129 

Mannheim Germany 

Bankovní spojení/ 

Bank details: 

Deutsche Bank AG, Filiale Prag Číslo 

účtu: 3161400009/7910 

IBAN:CZ0679100000003161400009 


